1

EDITAL Nº 007, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018.

CONCURSO PÚBLICO 001/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, Sr. Armando Mietto
Junior, no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº
2.971-0/2018, torna pública a divulgação dos gabaritos das provas objetivas, de acordo
com o que estabelece o Edital nº 001/2018.

FAZ SABER os gabaritos das Provas Objetivas realizadas no dia 02 de setembro de
2018, conforme segue:

102 – AFERIDOR DE HIDRÔMETROS

1 D  2 A  3 B  4 D  5 C  6 A  7 A  8 D  9 B  10 C

11 A  12 D  13 B  14 A  15 B  16 B  17 C  18 A  19 C  20 D

21 B  22 A  23 D  24 C  25 B  26 B  27 A  28 C  29 D  30 C

103 – ANALISTA FLORESTAL

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 B  9 D  10 C

11 A  12 D  13 B  14 C  15 C  16 B  17 D  18 A  19 A  20 C

21 D  22 B  23 C  24 A  25 D  26 B  27 C  28 B  29 A  30 D

31 B  32 C  33 D  34 C  35 B  36 D  37 A  38 D  39 C  40 B

104 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CATEGORIA I

1 C  2 D  3 B  4 A  5 C  6 A  7 C  8 B  9 D  10 C

11 D  12 A  13 A  14 D  15 B  16 B  17 C  18 A  19 D  20 A

21 D  22 B  23 C  24 A  25 B  26 D  27 C  28 C  29 A  30 C

31 A  32 B  33 D  34 A  35 B  36 D  37 C  38 D  39 D  40 C

105 – ASSISTENTE TÉCNICO EM GEOPROCESSAMENTO

1 C  2 D  3 B  4 A  5 C  6 A  7 C  8 B  9 C  10 D

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 A  17 B  18 D  19 C  20 C

21 A  22 D  23 B  24 C  25 A  26 D  27 C  28 D  29 A  30 B

31 D  32 B  33 C  34 A  35 C  36 B  37 A  38 D  39 B  40 C

106 – DESENHISTA TÉCNICO

1 C  2 D  3 B  4 C  5 A  6 A  7 B  8 C  9 D  10 D

11 B  12 A  13 C  14 A  15 D  16 B  17 A  18 D  19 B  20 C

21 D  22 C  23 A  24 A  25 B  26 D  27 D  28 A  29 B  30 C

31 C  32 A  33 C  34 D  35 B  36 D  37 D  38 A  39 C  40 B

2

107 – ELETRICISTA

1 D  2 A  3 B  4 D  5 C  6 A  7 A  8 D  9 B  10 C

11 A  12 D  13 B  14 C  15 A  16 C  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 B  23 C  24 B  25 D  26 C  27 A  28 D  29 A  30 C

31 D  32 B  33 C  34 A  35 D  36 D  37 B  38 C  39 A  40 D

108 – ENGENHEIRO AMBIENTAL SANITARISTA

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 B  9 D  10 C

11 B  12 D  13 B  14 A  15 C  16 C  17 D  18 A  19 D  20 C

21 B  22 A  23 B  24 D  25 D  26 B  27 A  28 C  29 A  30 D

31 B  32 A  33 B  34 C  35 D  36 C  37 A  38 D  39 B  40 C

109 – ENGENHEIRO CIVIL

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 B  9 D  10 C

11 C  12 B  13 D  14 A  15 B  16 D  17 B  18 C  19 B  20 A

21 A  22 B  23 C  24 D  25 B  26 A  27 C  28 D  29 D  30 C

31 A  32 A  33 B  34 C  35 A  36 C  37 D  38 B  39 D  40 A

110 – ENGENHEIRO ELETRICISTA

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 B  9 D  10 C

11 C  12 B  13 D  14 A  15 B  16 A  17 B  18 C  19 B  20 D

21 C  22 D  23 A  24 C  25 D  26 A  27 C  28 B  29 D  30 A

31 C  32 B  33 D  34 C  35 C  36 B  37 C  38 D  39 B  40 A

111 – FISCAL DE OBRAS E INSTALAÇÕES

1 C  2 D  3 B  4 A  5 C  6 A  7 C  8 B  9 C  10 D

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 A  17 B  18 D  19 C  20 C

21 A  22 B  23 B  24 C  25 A  26 D  27 D  28 A  29 C  30 D

31 C  32 B  33 A  34 B  35 D  36 C  37 B  38 A  39 C  40 D

112 – MECÂNICO DE MANUTENÇÃO

1 D  2 A  3 B  4 D  5 C  6 A  7 A  8 D  9 B  10 C

11 A  12 D  13 B  14 C  15 A  16 C  17 D  18 B  19 A  20 B

21 A  22 B  23 C  24 B  25 D  26 C  27 A  28 D  29 A  30 C

31 D  32 B  33 C  34 A  35 D  36 D  37 B  38 C  39 A  40 D

3

113 – OFICIAL DE OBRAS E MANUTENÇÃO CATEGORIA I

1 D  2 B  3 A  4 B  5 D  6 B  7 A  8 D  9 B  10 B

11 A  12 C  13 C  14 A  15 B  16 A  17 D  18 C  19 B  20 C

21 A  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 A  30 D

114 – OPERADOR DE ELEVATÓRIA DE ESGOTO

1 D  2 B  3 A  4 B  5 D  6 B  7 A  8 D  9 B  10 B

11 A  12 C  13 C  14 A  15 B  16 A  17 D  18 C  19 B  20 C

21 A  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 A  30 D

31 A  32 C  33 B  34 B  35 A  36 D  37 B  38 C  39 D  40 A

115 – PSICÓLOGO

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 B  9 D  10 C

11 A  12 B  13 D  14 B  15 D  16 A  17 D  18 B  19 A  20 B

21 C  22 C  23 D  24 D  25 A  26 D  27 C  28 D  29 B  30 D

31 A  32 B  33 C  34 D  35 A  36 C  37 D  38 C  39 C  40 D

116 – TÉCNICO EM LABORATÓRIO

1 C  2 D  3 B  4 A  5 C  6 A  7 C  8 B  9 C  10 D

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 A  17 B  18 D  19 C  20 C

21 A  22 B  23 C  24 D  25 D  26 A  27 B  28 D  29 C  30 A

31 D  32 C  33 C  34 B  35 D  36 C  37 B  38 D  39 A  40 D

117 – TÉCNICO EM OPERAÇÃO DE SANEAMENTO

1 C  2 D  3 B  4 A  5 C  6 A  7 C  8 B  9 C  10 D

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 A  17 B  18 D  19 C  20 C

21 A  22 B  23 C  24 D  25 D  26 A  27 C  28 A  29 B  30 D

31 C  32 B  33 C  34 D  35 A  36 C  37 B  38 D  39 C  40 A

118 – TÉCNICO EM PESQUISA ACÚSTICA DE VAZAMENTO

1 C  2 D  3 B  4 A  5 C  6 A  7 C  8 B  9 C  10 D

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 A  17 B  18 D  19 C  20 C

21 A  22 B  23 C  24 D  25 D  26 A  27 B  28 C  29 D  30 D

31 A  32 C  33 B  34 B  35 A  36 A  37 D  38 B  39 D  40 C

4

FAZ SABER AINDA, que eventual interposição de recursos deverá ocorrer nos dias 06

e 10 de setembro de 2018, obedecendo, rigorosamente, o que estabelece o Capítulo 12

e o Anexo III do Edital nº 001/2018.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município de Jundiaí, disponível no site da DAE
www.daejundiai.com.br e no site do IBAM www.ibamsp-concursos.org.br

ARMANDO MIETTO JUNIOR
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

http://www.daejundiai.com.br/
http://www.ibamsp-concursos.org.br/